
RC Telč, o.s., IČ: 27024024, reg. u MVČR č. j.  VS/1-1/63250/06-R, sídlo- Slavatovská 96,  588 56 Telč.  

Č.ú.: 2400721965/2010. Číslo klubu RI: 72 558.  

Schůzky: čtvrtek, 18,00 hod; Hotel U Hraběnky, Slavatovská 96, 588 56 Telč, tel. kontakt.: +420 737281393 

                                                                    
 

 

POZVÁNKA NA PRÁZDNINOVÝ VÍKEND V TELČI 

Telč a Bohuslavice, 24. - 26. 7. 2015 

 

Vážení přátelé, 

 

jménem Rotary klubu Telč vás zvu na prázdninový víkend v Telči, který náš klub pořádá v termínu 

24. až 26.7. 2015. V tomto termínu se koná ve městě obecně známý a pro Telč typický - folkový 

hudební festival Prázdniny v Telči. (www.prazdninyvtelci.cz)  

V období festivalu Telč navštíví spoustu lidí z celého světa a všichni účastníci „zájezdu“  si odnáší 

nezapomenutelné zážitky. 

Pojďte společně s námi nasát úžasnou atmosféru renesanční Telče! 
 

Program na pátek 24. 7. 2015 

 

Charitativní golfový turnaj na hřišti Golf resort Telč  (http://www.czgolf.cz/golf-resort-telc) 
Program turnaje:  

10:00   registrace  

10:30   slavnostní zahájení  

11:00 – 17:00  turnaj s postupným startem 

17:30    vyhlášení výsledků, večeře 
 

Startovné:  1 500 Kč – částka nad tuto hodnotu půjde na charitativní projekty klubu RC Telč. 

(alternativní program pro doprovod  - koně, příroda, kolo, kosmetika, jóga  na farmě 

v Bohuslavicích). 
 

19:30 - koncert šansoniérky Szidi Tobias na zámeckém nádvoří v Telči 
(https://www.youtube.com/watch?v=vliazae4rOw ) 

 

 

Program na sobotu 25. 7. 2015 

 

Dopoledne – pro ty, kdo přijedou již od pátku - volný program na farmě v Bohuslavicích  

(koně, příroda, kolo, kosmetika z oslího mléka, jóga ) 

 

13:00 – oficiální zahájení akce a přivítání účastníků v Lannerově domě v Telči, Hradecká 6 (sídlo 

Národního památkového ústavu), předání funkce prezidenta klubu pro rok 2015/16 

občerstvení formou rautu 
(www.npu-telc.eu/tag/cz/lanneruv-dum ) 

Lannerův dům – nový výklad o historii Telče, odívání účastníků akce do historických kostýmů, 

vaření historických pokrmů, sestavení vlastní vitráže, ukázky stavebních technologií a nářadí atd. 

Komentovaná prohlídka zámku a historického náměstí. 

 

 

 

 

http://www.prazdninyvtelci.cz/
http://www.czgolf.cz/golf-resort-telc
https://www.youtube.com/watch?v=vliazae4rOw
http://www.npu-telc.eu/tag/cz/lanneruv-dum


RC Telč, o.s., IČ: 27024024, reg. u MVČR č. j.  VS/1-1/63250/06-R, sídlo- Slavatovská 96,  588 56 Telč.  

Č.ú.: 2400721965/2010. Číslo klubu RI: 72 558.  

Schůzky: čtvrtek, 18,00 hod; Hotel U Hraběnky, Slavatovská 96, 588 56 Telč, tel. kontakt.: +420 737281393 

17:00 – společné posezení pod párty stanem na telčském Náměstí Zachariáše z Hradce 

opékané sele, ochutnávka pokrmů z domácí kuchyně, vybrané pití  

19:00 – přesun na koncert Michala Horáčka a Františka Segrada na zámecké nádvoří 
https://www.youtube.com/watch?v=CFDFBKkQ93I 

 

22:00 – po koncertě posezení pod párty stanem na telečském náměstí s malým rautem 

 

 

Program na neděli  26. 7. 2015 

 

10:00 hod - prohlídka kláštera v Nové Říši (muzeum básníka Otokara Březiny) a odjezd domů 

 
 
 
 
 
Cena pátečního programu:  1500,- Kč / osoba / golf 

300,- Kč / osoba / jeden koncert 

 

Cena sobotního programu: 1000,-Kč / osoba / rauty + koncert 

 

Úhrada převodem na účet – číslo účtu 2400721965/2010 nebo v hotovosti na místě 

 

Možnost ubytování:  v nedalekých Bohuslavicích (www.hospodarskydvur.cz)   

nebo v Telči Hotel U Hraběnky (www.hotel-uhrabenky.cz)  

Ubytování si hradí každý sám. 

 

 

Přihlášky: zašlete na mail: miloslav.pop@rotary2240.org  nebo theda@seznam.cz  s následným 

potvrzením účasti.  Je samozřejmě možné navštívit program po jednotlivých dnech.  

Vzhledem k omezenému počtu hráčů prosíme o včasnou registraci. 

 

Upozornění: pořadatel si vyhrazuje právo ukončit registrace na páteční golf při naplnění kapacity 

hřiště, tj. 36 hráčů. 
 

 

 

 

 

 

Těším se na Vaši účast a podporu našich Rotary projektů 

 

Miloslav Pop 

elect prezident 2015/16 

Rotary klub Telč 

https://www.youtube.com/watch?v=CFDFBKkQ93I
http://www.hospodarskydvur.cz/
http://www.hotel-uhrabenky.cz/
mailto:miloslav.pop@rotary2240.org
mailto:theda@seznam.cz

